
Nafukovací ráj – Správčák – Příměstský tábor 
www.primestskytaborspravcak.cz          mobil: 123 456 789          info@primestskytaborspravcak.cZ 

TÁBOROVÝ ŘÁD 
 
1. ÚČASTNÍCI 

a. Tábor je určen pro děti ve věku 6 až 15 let, které jsou předem 
přihlášeny. 

b. Účastníci se zapojují do všech plánovaných aktivit, pokud jim to 
zdravotní stav dovoluje. 
 

2. PRAVIDLA CHOVÁNÍ 
a. Účastníci se chovají ohleduplně k vedoucím, ostatním dětem i okolí. 
b. Jakékoli fyzické napadení, vulgární chování, kouření, požívání alkoholu nebo jiných 

omamných látek je přísně zakázáno a může vést k okamžitému vyloučení z tábora. 
c. Každý účastník je povinen chránit majetek tábora a zacházet s ním odpovědně. 
d. Nedodržování táborového řádu může mít za následek vyloučení z programu nebo úplné 

ukončení účasti na táboře. 
 

3. HYGIENA 
a. Děti jsou povinny dodržovat základní hygienická pravidla, jako je mytí rukou a osobní 

hygiena. 
b. Stravování a pitný režim probíhá na určených místech. 

 
4. BEZPEČNOST 

a. Všichni účastníci se řídí pokyny vedoucích a dodržují stanovená bezpečnostní pravidla. 
b. Během sportovních a volnočasových aktivit se děti chovají tak, aby předešly úrazům. 
c. Pohyb u vodní plochy je povolen pouze pod dohledem vedoucího. 

 
5. STRAVOVÁNÍ 

a. Každý den mají děti zajištěný oběd a dvě svačiny. 
b. Jídlo se konzumuje pouze na místech k tomu určených. 
c. Pokud má dítě dietní omezení, rodiče ho uvedou při přihlášení. 

 
6. NÁVŠTĚVY 

a. Příměstský tábor nenabízí prostor pro návštěvy. V případě potřeby kontaktují rodiče hlavního 
vedoucího. 
 

7. MOBILNÍ TELEFONY, ELEKTRONIKA A CENNOSTI 
a. Doporučujeme, aby si děti na tábor nenosily mobilní telefony ani jinou elektroniku. 
b. Používání telefonů je možné pouze v nutných případech po dohodě s vedoucím. 
c. Za ztrátu nebo poškození telefonu, elektroniky či jiných cenných předmětů pořadatel neručí. 

 


